

# Tastea Heaven Fight Cold Herbata ziołowa na przeziębienie i odporność 50g



Cena: 34,90 PLN

## Opis słownikowy

Producent	Tastea Heaven
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości** Znasz już naszego pogromcę kataru w postaci ziołowo-owocowej herbaty? Fight Cold Tastea to najlepsze greckie zioła na przeziębienie, grype, wspomagające odporność organizmu przez cały, okrągły rok, nie tylko wiosną i jesienią. Mieszkankę ziołową na katar polecamy tym wszystkim, którzy w naturalny sposób chcą budować odporność swoją i swoich najbliższych, mają tendencję do częstych infekcji górnych dróg oddechowych lub cierpią na ogólne przemęczenie i spadek formy w okresie jesienno-zimowym. Herbata na przeziębienie Tastea Heaven jest bogata w przeciwutleniacze, zwalcza drobnoustroje i wykazuje działanie przeciwzapalne a wszystko to za sprawą najsilniejszych greckich ziół. Zawarta w mieszance grecka herbata górską jest niezwykle popularna w łagodzeniu objawów przeziębienia i grypy, zatłoczonych zatok, problemów z oddychaniem i stanów wewnętrznego niepokoju. Tymianek i mięta pieprzowa udraźniają drogi oddechowe ze względu na swoje właściwości wykrztuśne. Pomagają pozbyć się zalegającej wydzieliny, a także działają wspomagająco przy zapaleniu oskrzeli i innych chorobach układu oddechowego. Szałwia znana jest ze swoich właściwości ściągających, antyseptycznych, przeciwbakteryjnych i dlatego doskonale sprawdza się w bólach gardła, czy kaszlu. Tonizuje podrażnione tkanki i zabija bakterie. Dodatek dzięki różycy zapewnia herbacie niezwykle bogate źródło witaminy C. Owoce dzięki różycy zawierają jej dziesięciokrotnie więcej niż czarna porzeczka. Już 1-3 owoce w zupełności wystarczą do pokrycia dziennego zapotrzebowania na tę witaminę a naturalna jej postać jest trzykrotnie bardziej skuteczna od witaminy syntetycznej w tabletkach. Czy potrzebujesz czegoś więcej? Może jedynie ciepłego koca i dobrej książki, aby w pełni oddać się błogiemu stanowi dochodzenia do zdrowia i sił witalnych! Składniki aktywne: Organiczna herbata górską, inaczej gojnik lub szalwia libańska (eng. Mountain tea) - napar z gojnika ma działanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne. Szałwia libańska podnosi odporność, zioło jest szczególnie pożądane przy zapaleniu oskrzeli i zapaleniu zatok. Gojnik posiada również właściwości przeciwkaszlowe. Skraca okres trwania choroby i przyspiesza rekonwalescencję. Organiczny tymianek, inaczej macierzanka tymianek, tymian, tymianek właściwy (Thymus vulgaris, eng. Thyme) – wzmacnia odporność, idealny przy infekcjach gardła, migdałków i jamy ustnej. Działa rozkurczowo i wykrztuśne, łagodzi kaszel. Liście Mięty pieprzowej (Mentha Piperita, eng. Peppermint Leaf) - udraźniają drogi oddechowe i działają wykrztuśne. Pomagają pozbyć się zalegającej w drogach oddechowych wydzieliny. Zawarty w liściach olejek eteryczny, którego głównym składnikiem jest mentol, a także garbniki, flawonoidy, gorycze i sole mineralne wykazuje właściwości przeciwbakteryjne. Olejek stosuje się w nieżytach górnych dróg oddechowych i stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej. Organiczna dzika różica (Rosa Canina, eng. Rose Hip) – dodaje energii

dzięki dużej zawartości witaminy C. Zawiera jej kilkadziesiąt razy więcej niż cytrusy. Dzika róża to również źródło witamin, takich jak: A, B1, B2, E i K Organiczna szalwia (*Salvia officinalis*, eng. Organic Sage) - przejawia działanie przeciwzapalne i bakteriobójcze. Dodawana do tabletek do ssania lub w postaci naparu, łagodzi ból gardła na ból gardła, wpiera organizm w walce z katarem i infekcją, górnych dróg oddechowych. Ma właściwości wykrztuśne i antyseptyczne a także pomaga w zwalczaniu gorączki. Stanowi doskonałe źródło kwasów organicznych i witamin: zawiera m.in. witaminy A, C, B oraz składniki mineralne: wapń, magnez, potas, żelazo, cynk i sód. Zalety produktu: 100% naturalnych ziół, w tym min. 50% pochodzenia organicznego, tj. pochodzących z kontrolowanych upraw ekologicznych ziołowa mieszanka, do której zioła są ręcznie zbierane, ręcznie oczyszczane i delikatnie osuszane, aby zachować wszystkie właściwości zawartych w nich olejków eterycznych herbata pełna kwiatów, owoców i liści – niezmielonych w pył i niewysuszonych na wiór. Możesz się nimi cieszyć, tak samo jak starożytni Grecy dwa tysiące lat temu! Bezpieczny dla środowiska skład oraz opakowania pochodzące z surowców nadających się do recyklingu (MOPP/VMPET/PE) bez sztucznych barwników, aromatów i konserwantów bez składników pochodzenia zwierzęcego - 100 % Vegan friendly bezpieczny dla osób uczulonych na glutennę zawiera kofeiny bez substancji z roślin modyfikowanych genetycznie przeznaczony do sporządzania ziołowego naparu opracowany i wyprodukowany w Grecji przez studentkę medycyny, aby wspierać kobiety w ich codziennych zmaganiach i problemach **Zalecane spożycie** 1 łyżeczkę mieszanki wsyp do filiżanki, zalej gorącą lecz nie wrzącą wodą i zaparżaj ok. 5-10 minut. Możesz użyć specjalnego sitka lub zaparzacza do herbaty liściastej. W zależności od potrzeb i preferencji napar możesz pić ciepły lub w postaci wystudzonego, orzeźwiającego napoju. Jeżeli preferujesz słodkie napoje, do przygotowanej mieszanki ziół dodaj łyżeczkę miodu. **Ważne** Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zakupem mieszanki. Dzieci poniżej 12. roku życia powinny stosować zioła tylko pod nadzorem dorosłych opiekunów. Nie stosować mieszanki u osób uczulonych na którykolwiek jej składnik. **Składniki** Organic Greek Mountain Tea, Organic Greek Thyme, Greek Peppermint Leaf, Organic Greek Rosehip, Organic Greek Sage. **Producent** Tastera Heaven